
Str. 1/6

Kupní smlouva S0085365

Dodavatel:
2T interier plus, s.r.o.
Smetanova 2015/3a
66434 Kuřim
IČO: 17856981
DIČ: CZ17856981

Prodejna: 2T interier pIus, s.r.o. -prodejna SOLODOOR a.s,

Tel.:
E-mail: prodejna.videnska@solo.cz

l Kupující
, l Masarykův domov mládeže a ŠkolnI jídelna Brno, příspěvková

, organizace
Cihlářská 604/21
60200 Brno
IČO:
DIČ:

Tel.:
E-mail:

00567370
CZ 00567370

777755511

Adresa dodáni:

, Gorkého 33/35
' 60200 Brno

Tel.: 777755511

Datum vystavení: 04.12.2023

Pol, Položka ' Množství

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné L - atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 79,5 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

l 1 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746KRám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080 1
Děrovaná DTD - 0500180

Kód šD: 010000020820
EAN: 8591610808046
Poznámka: pozice dle zaměření 1 , dveře budou mít ve

falci 81,5cm

jednotková Sazba Celková cena
cena DPH bez DPH

_ -6,076,= CZK
- 10 %

5,468,40 CZK 21 % 5.468,40 CZK i

2

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTO - 0500190

Kód šD: 010000020830
EAN: 8591610808060
Poznámka: poz 2, 3, 4, 5

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTO - 0500180

Kód šD: 010000020820
EAN: 8591610808046
Poznámka: 6

4

.4.520,--"C"ZK'
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 16.272,- CZK|

3 1

_4,520;- CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK



Str. 2/6

Kupní smlouva S0085365
Pol. Položka

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

4 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód šD: 010000020821
EAN: 8591610808053
Poznámka: 7

Množství Jednotková Sazba Celková cena
cena DPH bez DPH

i

1

._4.520;---CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK

Dveře CPL 70 ořech KLASIK plné P - atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 69,5 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

5 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 70/197 - K-RMDF070
Děrovaná DTO - 0500170

Kód šD: 010000020811
EAN: 8591610808039
Poznámka: 8 ,dveře budou mít ve falci 71,5cm

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

6 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197- K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000020830
EAN: 8591610808060
Poznámka: 9

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L - atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 89,5 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křľdlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

7 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000020830
EAN: 8591610808060
Poznámka: 10,11 , dveře budou mít ve falci 91,5cm

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

8 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197- K-RMDF090
Děrovaná DTO - 0500190

Kód šD: 010000020831
EAN: 8591610808077
Poznámka: 12

1

. -6.0767 CZK
- 10 % '

, 5.468,40 CZK 21 % l 5.468,40 CZK

1

_ -4,520,· CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK

2

_ 6.076,-CZK
- 10 %

5.468,40 CZK 21 % 10.936,80 CZK

1

_ 4,520,-CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK



Str. 3/6

Kupní smlouva S0085365
Pol. Položka

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

9 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTO - 0500190

Kód ŠD: 010000020830
!EAN: 8591610808060

Poznámka: 13

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L - atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 89,5 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090

10 Závěs pozink. - 1610101
Děrovaná DTO - 0500190
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K

Kód ŠD: 010000020830
EAN: 8591610808060
Poznámka: 14 , dveře budou mít ve falci 91,5cm

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

11 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód šD: 010000020830
EAN: 8591610808060
Poznámka: 15

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křľdlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

12 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SO: 010000020831
EAN: 8591610808077
Poznámka: 16

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křidlo)
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101

13 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTO - 0500180

Kód SD: 010000020820
EAN: 8591610808046
Poznámka: 17

Množství jednotková SazbaT Celková cena" "I
cena DPH : bez DPH

l ..4.520;- CZK
- 10 % l

1 i 4.068,- CZK 21 % 4.068,- czk!

1

- _6.076,- CZK
- 10 % I

l 5.468,40 CZK 21 % 5.468,40 czKj

1

_ -4,520,-CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK

1

_ 4.520,-CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK

1

_ 4.520;"CZK
- 10 %

4.068,- CZK 21 % 4.068,- CZK

__J



SOLODOOR
dveře a zárubně

Str. 4/6

Kupní smlouva S0085365
PoI. Položka Množství Jednotková Sazba Celková cena

, cena DPH bez DPHi
Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo) ' _ 4,520,"CZK
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101 l - 10 %

14 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K 1 l 4,068,- CZK 21 % 4,068,- CZK
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTO - 0500180

Kód šD: 010000020821
EAN: 8591610808053
Poznámka: 18

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křidlých dveří aktivní křídlo) . ..4,520;-"CZK
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101 - 10 %

15 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K 2 4.068,- CZK , 21 % 8.136,- CZK
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTO - 0500180

Kód SD: 010000020820
EAN: 8591610808046
Poznámka: 19,20

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní,
levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo) __4,5207"CZK
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101 -10 %

16 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K 3 4.068,- CZK 21 % 12.204,- CZK
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód ŠD: 010000020830
EAN: 8591610808060

l Poznámka: 21,22,23

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné P - atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, ořech, 89,5 cm x 197 cm, standardní,
pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo) _ 5,076," CZK
Doplňky: Závěs pozink. - 1610101 -10 %

17 Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K 1 5.468,40 CZK 21 % 5.468,40 CZK
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód šD: 010000020831
EAN: 8591610808077
Poznámka: 24 , dveře budou mít ve falci 91,5cm

18 doprava 1 4.600,- czk 21 % 4.600,- czk

19 montáž 24 690,- czk 21 % 16.560,- czk

20 zařezání dveří 4 200,- czk 21 % 800,- czk

- -3;357 CZK
Rostex Palermo PZ -10 %

21 24 301,50 CZK 21 % 7.236,- CZK

Celkem za zakázku bez slevy

bez DPH s DPH

147.816,- CZK 178.857,36 CZK



Str. 5/6

Kupní smlouva S0085365
Celkem bez slevy

Sleva 10 %

Celkem se slevou

Ostatní položky bez slevy

Sleva 10 %

Ostatní položky se slevou

Celkem

117.816,- CZK 142.557,36 CZK l

11.781,60 CZK 14,255,75 CZK'

106.034,40 CZK 128.301,61 CZK l

30.000,- CZK 36.300,- CZK

804,- CZK 972,84 CZK

29.196,- CZK 35,327,16 CZK

135.230,40 CZK 163.628,77 CZK

Vlastnické právo ke zboží vzniká kupujIcMu okamžikem převzetí zboží, nebo předáním prvnímu dopravci, má-li prodávajľci zboží odeslat.
EXW sídlo prodávajÍcÍho dle INCOTERMS 2010. výše uvedený termín expedice se sjednává, obdrží-li prodávajÍcÍ od kupujIciho potvrzený
návrh této smlouvy nejpozději do 2 dnů od jeho odeslánľ prodávajicím. Při pozdějším obdrženi potvrzené smlouvy od kupujÍcÍho se
o stejnou dobu prodlení kupujÍcÍho posouvá termín expedice. V případě, že expedice zboží je vázána na úhradu zálohy ze strany kupujÍcĹho,
potom sjednaný termín expedice nepočíná běžet dřive než 2. dnem po připsáni zálohy na účet prodávajÍcÍho. v důsledku změny či
upřesněni jakýchkoli parametrů zakázky vyvolané kupujícím může prodávající posunout termín dodání zboží. Pokud kupujĹcĹ písemně
oznámi prodávajicknu do tři dnů od uzavřeni kupní smlouvy, že stornuje předmětnou zakázku nebo její jasně specifikovanou část, nejdéle
nás|edujĹcÍ pracovni den zaplatí storno poplatek 5.000,- Kč a přitom prodávajíd do složení stornovacího poplatku nezačal s výrobou zboží
dle kupní smlouvy, celá zakázka nebo její specifikovaná část se ruší. Pokud stornovací oznámení doručil kupujÍcÍ po uvedené třídenní lhůtě
nebo pokud již prodávající zahájil na zakázce výrobu, lze ji zrušit pouze, souhlasHi prodávajĹcĹ, a to písemnou dohodou stran. Přitom storno
poplatek urči prodávajÍcÍ v návaznosti na miru rozpracovanosti, minimálně však ve výši 50% aktuální ceníkové ceny stornovaného zboží.
Ohledně tohoto vztahu dále platí smluvní reklamační řád společnosti ze dne 1.6.2020, o němž strany prohlašujI, že s ním souhlasI a mají jej
k dispozici (www.solodoor.cz). Reklamace dodávky nemá vliv na povinnost zaplatit cenu řádně a včas. V případě prodlení kupujÍcĹho
s odebráním zboží se kupující zavazuje platit skladné ve výši KČ 50/m2 za každý započatý den prodlení. Za porušení závazku kupujĹcĹho
převzít si zboží řádně a včas je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny neodebraného zboží bez DPH za
každý den prodlení. Pokud kupujÍcÍ nepřevezme zboží dle této smlouvy ani do 1 měsíce od dohodnutého terminu expedice, má se za to, že
netrvá na jejlm splnění a souhlasí s ukončením platnosti smlouvy k tomuto dni. Pro tento případ souhlasí, že kromě naběhlého skladného a
smluvní pokuty uhradí prodávajľcknu j úplatu za zbavení se či likvidaci nadbytečné zásoby ve výši 50% z ceny neodebraného zboží bez
DPH, u zakázek obsahujľckh atypické zboží z celé smluvní zakázky bez DPH. Fakturu se splatnosti 14 dnů od jejího vystavení může
prodávající doručit současně s oznámením dle nás|edujÍcÍ věty. V takovém případě konči povinnost prodávajÍcÍho dodat zboží podle
smlouvy a kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu písemným oznámením prodávajÍcÍho o ukončení povinnosti dodat zboží dle smlouvy kupujicknu.
Atypické zboží je takové, které je tak v kupní smlouvě označeno. U kupujíciho zapsaného v obchodním rejstříku se taková písemnost
odesílá, nebude-li dohodnuto jinak, na adresu uvedenou v obchodním rejstříku. Jinak na adresu zapsanou v živnostenském rejstříku. Není-li
kupujÍcÍ zapsán ani v živnostenském rejstříku pak na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Toto ujednání platí i v případech, kdy zboží
nebylo kupujÍcĹmu vydáno proto, že jej prodávajľci odepřel vydat v souvislosti s neuhrazenými pohledávkami prodávajÍcÍho vůči kupujichnu.
prodávajÍcÍ je oprávněn odepřít plnění dle této smlouvy i pokud nesplní kupujÍcĹ své závazky vůči prodávajichnu vzniklé, byť i z jiné smlouvy
nebo jiného vztahu. Stávka či výluka u účastníků mají stejné účinky jako vyšší moc. Strany se dohodly, že v případě sporu před obecnými
soudy je místně příslušný soud podle sídla prodávajÍcÍho. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni mohou být řešeny i před
Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR v Praze a to podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Sudiště v rámci
tohoto ujednání zvolí žalobce. U foliovaných dveří je plocha dveří, hranovacľ páska a ostění obložky u obložkové zárubně vyrobeno
z různých materiálů. Oba povrchy jsou sladěny na maximální možnou míru, není však možno vždy dosáhnout úplné shody. Strany souhlasí,
že mírně odlišný odstín povrchů není vadou a nelze jej možno úspěšně reklamovat. U dveří některých řad zejména řady SOLO jsou
rámečky vyrobeny z masivu, tj. přÍrodniho materiálu, Proto není možné docílit zcela stejný odstín rámečku a povrchu dveří, který je
z materiálu folie nebo CPL. Strany souhlasí, že ani tento rozdíl není vadou a nelze jel možno úspěšně reklamovat. Pokud v názvu dveří
nebo poznámce není uvedeno provedení OBLÁ HRANA nebo OBLÁ HRANA BOČNi, tak jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Pokud v názvu položky nebo poznámce není uveden rozměr /210 jsou dveře a zárubně vyráběny na výšku 197 cm .
Zákazník bere na vědomi, že pro zajištění řádného požárního uzávěru je nutno řádně osadit společně certiHkovanou sadu požárních dveří,
požárních zárubní a doplňků jak byly certifikovány. Montáž požárního uzávěru musí provést řádně proškolená osoba společnosti
SOLODOOR a.s. Odchýlení se od takového osazení otvoru certifikovanou požární odolnost nesplňuje a výrobek nelze použít jako
certifikovaný požární uzávěr.
Smluvní strany tímto sjednávají, že prodávajÍcÍ je vždy povinen kupujÍcÍho informovat o uznáni, či neuznáni reklamace do 30 dnů ode dne
jejího písemného uplatněni. S ohledem na specifickou povahu dodávaného zboží smluvní strany sjednávají, že doba pro vyřízeni reklamace
však může být stanovena v delším trvání, je-li to přiměřené povaze vady a způsobu jejího odstranění, výrobním možnostem prodávajÍcĹho,
v případě opravy nebo dodání nového zboží též s ohledem na dodací lhůty pro obstaráni nezbytného materiálu.
ŽÁDÁME O POTVRZENÍ TÉTO KUPNÍ SMLOUVY OBRATEM A VRÁCENÍ JEDNOHO VÝTISKU NÁVRHU TÉTO SMLOUVY. ŽÁDÁME
O PŘEKONTROLOVÁNÍ ZNĚNÍ KUPNÍ SMLOUVY (TYP DVEŘÍ, DEZÉN, DRUH ZÁMKU A DALŠÍ SPECIFIKACE). PODPISEM TÉTO
KUPNÍ SMLOUVY POTVRZUJETE SPRÁVNOST VšECH ÚDAJŮ A NA POZDĚJŠÍ REKLAMACI NEBUDE BRÁN ZŘETEL.



SOLOD R
dveře a árubně

podpis a razítko dodavatele

Str. 6/6

Kupní smlouva S0085365

podpis a razítko kupujÍcÍho


